О выделении и оборудовании мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Ушаковского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2015                                                                                                          №37

с.Ушаково

О выделении и оборудовании мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории Ушаковского сельсовета

В соответствии  с пунктом 6  статьи 46   Закона Амурской области  от 26.06.2012г.   №
64-ОЗ  «О выборах губернатора Амурской области»

постановляю:

Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по
выборам губернатора Амурской области

 1 / 2

О выделении и оборудовании мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Ушаковского сельсовета

- помещение сельского Дома Культуры;

- помещение магазина ИП Сальникова;

- доска объявление пожарного поста;

- помещение школы;

- помещение  ООО «Агро-Север-1»;

- помещение магазина ИП Захарова

- помещение ОПС «Почта России».

Глава Ушаковского сельсовета                                             Т.Д. Еремеенко

 2 / 2